Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

 В связи с окончанием дезинфекции в родильном доме ГБУЗ НО

«Городская клиническая больница № 40 Автозаводского района г.Н.Новгорода»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Главному врачу ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 40

Автозаводского района г.Н.Новгорода» О.В.Мануйленко возобновить работу

родильного дома с 08-00 24.10.2018.

 2. Приказ министерства здравоохранения от 10.10.2018 №163-ах «О

внесении изменений в приказ от 03.10.2018 №162-ах "О закрытии на

внеплановую дезинфекцию родильного дома ГБУЗ НО "Городская клиническая

больница № 40 Автозаводского района г.Н.Новгорода"» считать утратившим

силу.

 3. Главным врачам государственных бюджетных учреждений

здравоохранения обеспечить маршрутизацию в соответствии с приказом

министерства здравоохранения от 28.03.2018 № 142 «Об обеспечении

этапности в оказании медицинской помощи беременным, роженицам,

родильницам и новорожденным в Нижегородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела детства и родовспоможения Т.А.Боровкову.

Министр                                                                                                  А.А.Шаклунов

 Об открытии родильного дома ГБУЗ НО
"Городская клиническая больница № 40

Автозаводского района г.Н.Новгорода"